

## پرسش ۴۶: اگر مرا شفادهی، خادمیت خواهم شد.

السؤال/ ٤٦ : بسم الله الرحمن الرحيم  
السيد أحمد الحسن، السلام عليكم ورحمة الله وبركاته  
سيدي الفاضل لا أعرف كيف أبدأ، ولكن تعودت الحديث معك بصراحة.  
ذكرت القضية التي جئت بها إلى صديق لي وعزيز على قلبي، وإنك تستطيع  
فعل المعاجز التي جاء بها الأنبياء، وهو طبعاً (أي صديقي) معوق منذ الصغر، فهو  
يعاني من شلل الأطفال من أكثر من ٣٠ سنة تقريباً، وهو على درجه لا بأس بها  
من الثقافة والوعي الديني، علماً إن عوقه جاء نتيجة لزرق إبرة بالخطأ مما  
سببت في شلله وهو بعد طفل رضيع، المهم عندما سمع بك انفرجت له بوارق  
الأمّل في الله تعالى، وقال له والده وأكثر أهل بيته أنه إذا استطاع أحمد الحسن أن  
يشفيك فكلنا سنكون خدم له ومطيعين، وذلك لأن الطب آيس من يده، وقالوا ليس  
له أي علاج، وأنا طبعاً بدوري لي أشخاص من الوسط الديني لا بأس به، ولي  
علاقات أشبه بالكثيرة قلنا له بأن يدك إذا شفيت على يد السيد الحسن كلنا سنؤمن  
معك وندخل في القضية ونكون من الأنصار الذين يختارهم الإمام المعصوم. فما هو  
جوابك سيدي، أفتونا مأجورين.  
وجزاك الله خير جزاء المحسنين.

أبو مريم حيدر/ البصرة - ٣٠ / ربيع الثاني/ ١٤٢٦ هـ . ق

بسم الله الرحمن الرحيم

سيد احمد الحسن.... سلام عليكم ورحمة الله وبركاته

سيد گران قدم، نمی دانم چطور شروع کنم ولی عادت کرده ام با شما صریح صحبت  
کنم.

داستان شما را برای یکی از دوستان عزیز و گرامی ام تعریف کردم و به وی گفتم  
معجزه هایی که پیامبران آورده اند، شما هم می توانی انجام دهی. دوست من سی سال  
سن دارد و از کودکی زمین گیر بوده است و از فلج اطفال رنج می برد. وی از فرهنگ و  
آگاهی دینی نسبتاً خوبی برخوردار است. او از وقتی که کودک شیر خواره بود، به دلیل  
تزریق اشتباه آمپول، فلج شد. مهم این است که وقتی ندای شما را شنید در وی نور

امیدی از سوی خداوند متعال زنده شد و پدر و مادرش و بیشتر خانواده‌اش به وی گفتند اگر سید احمد الحسن بتواند تو را شفا دهد، خادم و مطیع وی خواهیم بود؛ زیرا در مورد وی کاری از دست پزشکان بر نمی‌آید و به وی گفتند که هیچ درمانی ندارد. طبیعتاً بر من نیز به عنوان یک فرد با سواد متوسط دینی وظیفه‌ای نهاده شده است و من علاقه‌مند به کثرت (و زیاد شدن مومنین) هستم بنابراین همگی ما به او گفتیم اگر سید احمد الحسن تو را شفا دهد ما نیز همراه تو به وی ایمان خواهیم آورد و از انصار انتخاب شده‌ی امام معصوم خواهیم شد. مولای من، جوابتان چیست؟ لطفاً ما را بهره‌مند گردانید.

خداوند به شما بهترین پاداش نیکوکاران را عطا فرماید!

ابو مریم - حیدر / بصره - ۳۰ ربیع الثانی ۱۴۲۶ هـ ق

**الجواب:** بسم الله الرحمن، الرحيم والحمد لله رب العالمين

الأخ أبو مریم، الإیمان لا یمكن أن یكون بالإلجاء، حیث ینتفی سبب مجیننا إلى هذا العالم الجسماني، وهو الامتحان والتمحيص. ولو أنّ كل نبی دار یشفی المرضی ویحیی الموتی ولم یکن هنالك مجال للبس، لصدقه الناس کلهم، ولكن تصدیقهم قهري الجنوا إليه، فعیسی (ع) شافی وأحیی بعض من آمن به، لتكون آیه یزداد بها المؤمنون یقیناً، ولم تزد الكافرين إلا کفراً وتعنتاً وتکذیباً له، ولمن حصلت معه تلك الآيات. فاسأل نفسك، ولیسأل نفسه هذا الشخص، هل هو یرید إتباع الحق، أم أنه یرید أن یشفی؟! فإذا كان یرید إتباع الحق وهو واع - كما تقول - فیکفیه آخر بیان صدر وهو بیان الیمانی([223])، ویکفیه آلاف الرؤی التي رآها عدد کبیر من الناس، ویکفیه شفاء المرضی من الأنصار، بعضهم مصاب بمرض السرطان وحاله میئوس منه، وهو موجود الآن وتقاریره المرضیة موجودة، وهو یشهد أمام الله أنه شفی بسبب إیمانه بهذه الدعوة الحقّة([224]).

پاسخ:

بسم الله الرحمن الرحيم، الحمد لله رب العالمين

برادر ابو مریم، ایمان با جبر حاصل نمی‌شود؛ چرا که در این صورت علت آمدنمان به این عالم جسمانی که همان امتحان و آزمایش می‌باشد، منتفی می‌گردد. اگر همه‌ی پیامبران مریضان را شفا می‌دادند و مرده‌ها را زنده می‌کردند دیگر جایی برای شک و تردید باقی نمی‌ماند تا مردم به درستی‌شان ایمان بیاورند و در این صورت، تایید و تصدیق مردم از روی جبر و قهری می‌شد. عیسی (ع) برخی از کسانی که به وی ایمان آورده بودند را شفا داد و زنده کرد تا نشانه‌ای باشد و به یقین مؤمنان بیفزاید؛ ولی برای کافران جز به کفر و تکذیب و آزار و اذیت او و کسانی که آن نشانه‌ها برایشان حاصل شده بود، نیفزود. تو از خودت بپرس و آن شخص (مریض) نیز از خودش بپرسد آیا می‌خواهد از حقیقت پیروی کند یا می‌خواهد شفا یابد؟! اگر می‌خواهد از حقیقت پیروی کند و آن طور که می‌گویی شخص مطلعی است، آخرین بیانیه‌ی صادر شده که بیانیه‌ی یمانی است، او را کفایت می‌کند [225]. همچنین هزاران رؤیا که تعداد زیادی از مردم دیده‌اند برای وی کافی است، و نیز شفای مریضان انصار که یکی از آنها قبلاً به سرطان مبتلا شده بود و حال وی نیز از این بیمار ناامیدکننده‌تر بود؛ این شخص اکنون زنده است و پرونده‌های پزشکی وی نیز موجود می‌باشد و او در حضور خداوند گواهی می‌دهد که به سبب ایمان به این دعوت حق، شفا یافته است [226].

**ویوجد أحد الأنصار مصاب بشلل الأطفال، وهو معاق الآن ومؤمن بالدعوة منذ عهد الطاغية صدام، ومتفانٍ ومخلص ويجاهد في هذه الدعوة بماله وبجسده المعاق، وبكل ما يستطيع وهو على يقين كامل، ولم أسمع منه في يوم أنه يريد الشفاء جزاء على أتعابه.**

**وأنتم تريدون الجزاء في هذه الحياة الدنيا وحتى قبل العمل وقبل الإيمان.**

أحمد الحسن - جمادي الأول / ١٤٢٦ هـ . ق

یکی از انصار هست که به فلج اطفال دچار می‌باشد و او اکنون زمین گیر است ولی از زمان رژیم صدام به این دعوت ایمان آورده و در راه این دعوت با مال و بدن بیمارش با

اخلاص، تلاش و کوشش می کند و همچنین با هر چیزی که بتواند به این دعوت کمکی برساند و یقین کامل دارد ولی حتی یک بار هم از او نشنیده‌ام که در عوض پیرویش از دعوت، تقاضای شفا نماید؛ در حالی که شما در این دنیا، حتی قبل از اینکه عملی انجام دهید و ایمان بیاورید، تقاضای پاداش می کنید!

احمد الحسن - جمادی الاول ۱۴۲۶ هـ ق



- [223] - وهو البيان الصادر بتاريخ: 21 / ربيع الثاني / ۱۴۲۶ هـ . ق، وهو عبارة عن سؤال لبيان حدود شخصية اليماني (ع)، وتجدده في المتشابهات: الجزء الرابع س ۱۴۴.
- [224] - راجع كتاب كرامات وغيبيات أحد إصدارات أنصار الإمام المهدي (ع)، فقد ذكر فيه غيض من فيض تلك الكرامات التي من الله بها على أنصار الإمام أحمد الحسن روعي فداه.
- [225] - بيانيه‌ی صادر شده در تاریخ 21 ربيع الثاني 1326 هـ ق که عبارت است از سؤالی برای بیان حدود شخصیت یمانی (ع) و می توانید آن را در کتاب متشابهات جلد چهارم س ۱۴۴ مطالعه نمایید.
- [226] - به کتاب کرامات و غیبیات از انتشارات انصار امام مهدی (ع) مراجعه نماید که در آن فیوضات کرامات بسیاری که خداوند به انصار امام احمد الحسن که جانم فدایش باد، منت نهاده است، به نگارش درآمده است.